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Nimitystoimikunnan kokoonpano

© Copyright Kuntien Tiera Oy

• Tiera Oy:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 29.4.2025 nimitystoimikuntaan valittiin seuraavat henkilöt:

1. lakiasiainjohtaja Pauliina Ahlas, Turku (PJ)

2. konserniohjauksen kehittämisjohtaja Maria Jyrkkä, Espoo (VPJ)

3. kunnanjohtaja, Rinna Ikola-Norrbacka, Asikkala

4. tietohallintojohtaja Jouni Jäkkö, Hämeenlinna

5. johtaja Marina Kinnunen, Pohjanmaan hyvinvointialue (H23-verkoston yhteisedustaja)

6. lakiasiainjohtaja Laura Klami, Tampere

7. lakiasiainjohtaja Juha Myllymäki, Suomen Kuntaliitto ry 

8. CEO Jukka Viitasaari, Viisland Oy 

9. lakiasiainjohtaja Pekka Virkkunen, Lahti

10.asiantuntija Tarja Virmala

• Edellä mainituista henkilöistä Viitasaari ja Virmala valittiin nimitystoimikuntaan edustamaan erityisesti ICT-
liiketoiminnan johtamisosaamista.
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• Nimitystoimikunnan tehtävänä on valmistella yhtiökokoukselle esitys:

1. hallituksen, ohjausryhmien ja nimitystoimikunnan jäsenten määrästä;

2. hallituksen jäsenistä sekä puheenjohtajasta ja varapuheenjohtajasta;

3. ohjausryhmien jäsenistä sekä puheenjohtajista;

4. nimitystoimikunnan jäsenistä sekä puheenjohtajasta ja varapuheenjohtajasta; sekä

5. edellä mainituista tehtävistä maksettavista palkkioista.

Nimitystoimikunnan tehtävä
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• Nimitysasioiden valmistelussa tulee ottaa huomioon julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 
annetun lain (1397/2016) mukaiset vaatimukset siten, että sidosyksikön toimielimet koostuvat kaikkien 
hankintayksiköiden edustajista. Yksittäinen edustaja voi kuitenkin edustaa useita hankintayksiköitä 
sidosyksikön hallintotoimielimessä. Yhteisen määräysvallan edellytyksenä on, että hankintayksiköt voivat 
yhdessä käyttää ratkaisevaa päätösvaltaa sidosyksikön strategisiin tavoitteisiin ja tärkeisiin päätöksiin sekä 
se, että sidosyksikkö toimii määräysvaltaa käyttävien hankintayksiköiden etujen mukaisesti. 

• Tiera-konsernin hallintosäännön mukaan yhtiön ylin päätöksentekoelin on yhtiökokous. Yhtiökokouksen ja 
nimitystoimikunnan lisäksi osakkeenomistajat toteuttavat hankintalaissa tarkoitettua määräysvaltaa yhtiön 
hallituksen ja ohjausryhmien kautta. 

Valmistelun lähtökohdat
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Ehdotus hallitukseksi kaudelle 2026–2027
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• Tiera-konsernin hallintosäännön mukaan hallituskokoonpanossa on otettava huomioon yhtiön toiminnan asettamat 
vaatimukset ja hallituksen monimuotoisuus osaamisen, kokemuksen sekä ikä- ja sukupuolirakenteen osalta. Hallituksen 
jäseneksi valittavalla on oltava tehtävän edellyttämä pätevyys, riittävä toimialan tuntemus, hyvää liike- ja julkistaloudellista 
osaamista, kokemusta johtamis- ja hallitustyöskentelystä sekä mahdollisuus käyttää riittävästi aikaa tehtävän hoitamiseen. 
Hallituksen jäsenten lukumäärän ja hallituskokoonpanon on mahdollistettava hallituksen tehtävien tehokas hoitaminen. 
Hallituksessa on oltava eri sukupuolia. Lisäksi hallituksen jäsenten nimittämisessä on huomioitava mahdolliset 
intressiristiriidat ja muut riskit yhtiön toiminnalle.

• Hallintosäännön mukaan hallituksen jäsenistä yli puolet edustaa osakkeenomistajia ja enintään kaksi hallituksen jäsentä voi 
olla osakkeenomistajista riippumattomia ulkopuolisia asiantuntijajäseniä.

Muodostamisperiaatteet
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• Nimitystoimikunta esittää, että hallitukseen valitaan 8 varsinaista jäsentä ja että varajäseniä ei valita. 

Hallituksen jäsenten lukumäärä
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• Nimitystoimikunta esittää Tiera Oy:n hallitukseen seuraavia henkilöitä: 

1. Juha Rokkanen, advisor (PJ)

2. Rami Savila, tietohallintojohtaja, Turun kaupunki (VPJ)

3. Sari Alm, kehittämisjohtaja, Lahden kaupunki

4. Tero Järvinen, hyvinvointialuejohtaja, Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue (H23-verkoston yhteisedustaja)

5. Katri Kalske, kasvatuksen ja oppimisen toimialan apulaiskaupunginjohtaja, Vantaan kaupunki

6. Ari Konttas, rahoitusjohtaja, Espoon kaupunki

7. Heli Leinonkoski, kansliapäällikkö, Jyväskylän kaupunki (Kuopion kaupungin yhteisedustaja)

8. Tuija Pesonen, senior advisor

Hallituksen jäsenet ja puheenjohtajat
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henkilöiden esittelyt
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Esitetyt hallituksen jäsenet (1/4) 
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• Juha Rokkanen on kokenut johtaja, jolla on yli 25 vuoden kokemus ICT- yhtiöiden johtotehtävistä. Hän on toiminut 
mm. Solteq Oyj:ssä, Innofactor Oy:ssä, WM-Data Novolla, atBusiness Oy:ssä, inPulse Works Oy:ssä ja Yomi 
Oyj:ssä sekä toimitusjohtajana että liiketoimintajohtajana. Rokkasella Hänellä on vahvat näytöt strategisista 
muutoksista, myynnin johtamisesta sekä kannattavasta kasvusta. Rokkanen on sertifioitu hallituksen jäsen (HHJ) 
sekä hallituksen puheenjohtaja (HHJ PJ) ja hän on toiminut useissa hallitus- ja neuvonantajarooleissa. Parhaillaan 
hän toimii hallitusammattilaisena, Advisor Boardeissa sekä advisor/Interim johtajana. Rokkasen erityisosaamista 
ovat strateginen suunnittelu ja liiketoimintastrategiat, muutoksenhallinta ja turnaround, liiketoiminnan- ja myynnin 
johtaminen, yritysjärjestelyt sekä kannattava kasvu. Rokkanen on toiminut Tiera Oy:n hallituksen puheenjohtajana 
29.4.2025 alkaen.

• Rami Savila on Turun kaupungin tietohallintojohtaja. Savilalla on yli 20 vuoden johtamiskokemus tietohallinnon, 
arvoketjujen, tuotannon, logistiikan ja liiketoiminnan kehittämisen tehtävistä. Hän on ollut aiemmin Nokian johdossa 
ICT-alan ja logistiikan kansainvälisissä tehtävissä sekä Kaukoidän ja Kaakkois-Aasian tehtaiden johtoryhmissä. 
Lisäksi hän on ollut Microsoftin globaalien arvoketjujen kehittämistehtävissä. Turun kaupungilla hän on ollut hanke- 
ja kehitysjohtajana digi- ja älykaupunkihankkeissa. Nykyään hän vastaa Turun kaupungin tietohallinosta ja sen 
kehittämisestä. Savila on toiminut eri yhteisöjen hallituksissa ja start-up-yritystoiminnassa, mm. hallituksen 
puheenjohtajana. Savila on koulutukseltaan filosofian maisteri tietojenkäsittelytieteestä. Savila on Tiera Oy:n 
hallituksen jäsen ja varapuheenjohtaja 29.4.2020 alkaen. Lisäksi Savila on toiminut hallituksen puheenjohtajana 
12.12.2024–29.4.2025. 
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Esitetyt hallituksen jäsenet (1/4) 
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• Sari Alm on Lahden kaupungin kehittämisjohtaja ja kaupungin johtoryhmän jäsen. Almilla on monipuolista 
johtamisen, kehittämisen ja tutkimuksen asiantuntemusta Lahden kaupungin ja Kansanterveyslaitoksen 
(nykyisen Terveyden ja hyvinvoinnin laitos) palveluksessa. Tällä hetkellä Alm vastaa mm. kaupungin 
strategiaprosessista sekä ICT:n ja digitalisaation edistämisestä. Alm on toiminut useiden valtakunnallisten ja 
paikallisten hankkeiden ohjausryhmissä ja johtoryhmissä. Aiemmin hän on toiminut tutkimustehtävissä 
Kansanterveyslaitoksella. Alm on koulutukseltaan filosofian tohtori. Alm on toiminut Tiera Oy:n hallituksen 
jäsenenä 29.4.2025 alkaen.

• Tero Järvinen on Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialuejohtaja. Järvinen on julkisen ja yksityisen sosiaali- ja 
terveydenhuollon laaja-alainen asiantuntija ja kehittäjä. Järvinen on Maakuntien tilakeskus Oy:n hallituksen 
jäsen. Ennen nykyistä tehtävää Järvinen on toiminut Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän 
johtajana, Kuusiolinna Terveys Oy:n toimitusjohtajana, Kolmostien Terveys Oy:n toimitusjohtajana ja Laihian 
Hyvinvointi Oy:n toimitusjohtajana. Lisäksi Järvinen on ollut toimitusjohtajana Pihlajalinna Seinäjoki Oy:ssä, 
Etelä-Pohjanmaan Sydäntutkimuspalvelu Oy:ssä ja Lääkärikeskus Kompassi Oy:ssä. Järvinen on ollut 
Pihlajalinna Oyj:n operatiivisen johtoryhmän jäsen, Jämsän Terveys Oy:n hallituksen jäsen ja Pihlajalinna 
Oyj:n Pohjanmaan liiketoimintajohtaja. Järvinen on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri. Järvinen on 
toiminut Tiera Oy:n hallituksen jäsenenä 26.4.2023 alkaen. 
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Ehdotetut hallituksen jäsenet (2/4)
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• Katri Kalske on Vantaan kaupungin kasvatuksen ja oppimisen toimialan apulaiskaupunginjohtaja. Kalskeella 
on laaja-alainen kokemus hyvinvointi-, koulutus- ja kulttuuritoimen johtamistehtävistä. Kalske on aiemmin 
toiminut muun ohella Siuntion kunnan ja Lohjan kaupungin koulutus- ja kulttuurijohtajana sekä Lohjan 
kaupungin hyvinvointijohtajana. Kalske on koulutukseltaan kasvatustieteiden maisteri. Kalske on toiminut 
Tiera Oy:n hallituksen jäsenenä 27.4.2021 alkaen. 

• Ari Konttas on Espoon rahoitusjohtaja. Hänellä on yli 20 vuoden kokemus rahoitusmarkkinoiden asiantuntija- 
ja johtotehtävistä KOP:ssä, Merita Pankki Oyj:ssä, FIM Varainhoito Oy:ssä ja Gerako Oy:ssä. Konttas omaa 
pitkän ja monipuolisen kokemuksen julkishallinnon johto- ja luottamustehtävistä Espoon rahoitusjohtajana, 
Espoon kaupunginhallituksen jäsenenä ja puheenjohtajana, kaupunginvaltuutettuna ja usean lautakunnan 
jäsenenä sekä Kuntaliiton valtuuston jäsenenä. Hän on myös toiminut asiantuntijana monissa taloutta, 
sijoitustoimintaa ja strategiaa valmistelevissa toimikunnissa. Hän on koulutukseltaan maatalous- ja 
metsätieteiden maisteri ja EMBA. Konttas on Länsimetron ja usean muun yhtiön hallituksen jäsen. Konttas on 
toiminut Tiera Oy:n hallituksen jäsenenä 29.4.2016 alkaen.
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Ehdotetut hallituksen jäsenet (3/4)
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• Heli Leinonkoski on Jyväskylän kaupungin kansliapäällikkö. Hän johtaa konsernihallinnon toimialaa ja toimii 
kaupunginjohtajan varahenkilönä. Leinonkoskella on laaja kokemus erilaisista hallinnon johtamistehtävistä. 
Leinonkoski on toiminut erikokoisten yritysten, säätiöiden ja yhdistysten hallituksissa jäsenenä tai 
puheenjohtajana. Leinonkoski on koulutukseltaan KTM, eMBA. Leinonkoski on toiminut Tiera Oy:n hallituksen 
jäsenenä 25.4.2024 alkaen.

• Tuija Pesonen toimii hallitusammattilaisena, useissa hallitusverkostoissa ja johdon neuvonantajana. Hänellä 
on yli 20 vuoden kokemus johtotehtävistä sekä Suomessa että kansainvälisesti toimivassa pörssiyhtiössä. 
Hän on toiminut aiemmin mm.  toimitusjohtajana ja  johtoryhmävastuissa ICT:n ja digitalisaation, talous-, HR-, 
yritysvastuun- ja yleisjohdon johtotehtävissä yrityksen ja liiketoimintojen erilaisissa kehitys- ja kasvuvaiheissa. 
Hänellä on vahva osaaminen toimintaympäristön murroksista, monipuolisista transformaatioista ja 
turnaroundeista. Tuija Pesosella on laaja kokemus digitaalisesta strategisesta arvoketjusta, 
projektijohtamisesta ja merkittävien ICT-konsultointi ja palveluprojektien toteuttamisesta noin kahden 
vuosikymmenen ajalta. Pesonen on toiminut Tiera Oy:n hallituksen jäsenenä 24.4.2019 alkaen. 
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• Tiera-konsernin hallintosäännön mukaan nimitystoimikunnan jäseniltä edellytetään riittävän laajaa ja syvällistä yhtiön 
toimialan ja julkisen hallinnon toiminnan ymmärrystä sekä julkisen luottamus- ja virkamieshallinnon päätöksentekijöiden ja 
toimijoiden valtakunnallista ja alueellista tuntemusta siten, että he voivat menestyksellisesti suoriutua heille määritetyn 
tehtävän hoitamisesta. 

• Nimitystoimikunta esittää, että Tiera Oy:n nimitystoimikunnan jäseniksi ja puheenjohtajiksi, joiden toimikausi päättyy vuoden 
2027 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, valitaan seuraavat henkilöt:

1. lakiasiainjohtaja Pauliina Ahlas, Turku (PJ)

2. taloussuunnittelujohtaja Maria Jyrkkä, Espoo (VPJ)

3. tietohallintojohtaja Jouni Jäkkö, Hämeenlinna

4. johtaja Marina Kinnunen, Pohjanmaan hyvinvointialue (H23-verkoston yhteisedustaja)

5. lakiasiainjohtaja Laura Klami, Tampere

6. lakiasiainjohtaja Juha Myllymäki, Suomen Kuntaliitto ry

7. CEO Jukka Viitasaari, Viisland Oy 

8. lakiasiainjohtaja Pekka Virkkunen, Lahti

9. asiantuntija Tarja Virmala

• Edellä mainituista henkilöistä Viitasaari ja Virmala valitaan nimitystoimikuntaan edustamaan erityisesti ICT-liiketoiminnan 
johtamisosaamista.

Muodostamisperiaatteet ja esitys nimitystoimikunnaksi
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puheenjohtajiksi kaudelle 2026–2027
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• Tiera-konsernin hallintosäännön mukaan osakkeenomistajien yhteisen kehittämisen tahtotila muodostetaan ja 
hankintalainsäädännön edellyttämää hankintayksiköiden määräysvaltaa yhtiön strategisiin tavoitteisiin ja 
tärkeisiin päätöksiin toteutetaan muun ohella ohjausryhmien kautta ja avulla. 

• Hallintosäännön mukaan hallituksen tulee toiminnassaan noudattaa ohjausryhmien ohjeita ja päätöksiä 
edellyttäen, että ne eivät ole vastoin hallituksen yhtiöoikeudellisia velvoitteita. Ohjausryhmällä on oikeus 
edellyttää hallitus käsittelemään hylkäämänsä ohjausryhmän ohje tai päätös kertaalleen uudestaan. 
Hallituksen tulee ennen mittavan kehityshankkeen käynnistämistä kuulla asianomaisia ohjausryhmiä ja saada 
niiden puoltava kanta kehityshankkeelle. 

• Hallintosäännön mukaan ohjausryhmä tekee sellaiset toimialansa kehitystarpeiden strategiset linjaukset, joita 
ei ole määrätty päätettäväksi yhtiökokouksessa, sekä priorisoi toimialansa kehitystarpeet ja ohjaa siten yhtiön 
palveluiden kehittämisen painopistealueita omalla toimialallaan. Ohjausryhmän priorisoinnin jälkeen 
operatiivinen johto projektisoi ja tuotteistaa hankkeet asiakastilauksia varten. 

Ohjausryhmät

© Copyright Kuntien Tiera Oy 17
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• Tiera Oy:llä on kuusi omistajien edustajista koostuvaa ohjausryhmää:

1. Toiminnan kehittäminen -ohjausryhmä

2. Johtaminen ja talous -ohjausryhmä

3. ICT-ohjausryhmä

4. Opetus ja kasvatus -ohjausryhmä

5. Hyvinvointi-ohjausryhmä

6. Smart City -ohjausryhmä

Ohjausryhmät

© Copyright Kuntien Tiera Oy 18
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• Tiera-konsernin hallintosäännön mukaan ohjausryhmään nimetään riittävä määrä jäseniä ottaen 
huomioon edellytykset ohjausryhmän tehokkaalle toiminnalle ja toisaalta ohjausryhmän merkitys 
hankintalainsäädännön edellyttämän osakkeenomistajien määräysvallan toteutumiselle. Kukin 
jäsen voi toimia useamman osakkeenomistajan hankintalainsäädännössä tarkoitettuna 
yhteisedustajana. 

• Valmistellessaan ohjausryhmien jäsenten valintaa yhtiökokoukselle on nimitystoimikunta ottanut 
huomioon, että:

- Ohjausryhmien jäsenillä tulee olla hyvä oman ohjausryhmänsä toimialan osaaminen, julkisen 
palvelutoiminnan ja talouden tuntemus sekä riittävä liiketoiminnallinen osaaminen ohjausryhmän 
toiminnan strategiseksi kehittämiseksi. 

- Ohjausryhmän jäsenillä ei ole intressiristiriitaa tai aiheuta muuta riskiä yhtiön toiminnalle.

- Kunkin ohjausryhmän sekä kaikkien ohjausryhmien jäsenten yhteensä edustavat yhtiön omistaja- sekä 
palveluiden käyttäjäkuntaa mahdollisimman kattavasti.   

- Jäsenten tulee pystyä sitoutumaan aktiiviseen työskentelyyn ja läsnäoloon kokouksissa.

Ohjausryhmien jäsenten valintakriteerit 
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Toiminnan kehittäminen -ohjausryhmä
Organisaatio Nimi Tehtävänimike Huomiot

Hämeenlinnan kaupunki Jouni Jäkkö Tietohallintojohtaja

Jyväskylän kaupunki Matias Juuma Digipalvelujohtaja

Kirkkonummen kunta Anu Lankinen Johtava erityissuunnittelija

Keski-Suomen hyvinvointialue Ari-Pekka Paananen Tietohallintojohtaja

Kouvolan kaupunki Jari Väisänen Tietohallintojohtaja

Lahden kaupunki Marko Monni Tietohallintojohtaja

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue Paula Linsiö Palvelutuotannon päällikkö

Raahen kaupunki Leena Mikkola-Riekkinen kaupunginjohtaja

Rantasalmen kunta Jarkko Sanisalo hallintojohtaja Juvan kunnan yhteisedustaja

Rovaniemen kaupunki Harri Ihalainen Tietohallintojohtaja

Salon kaupunki Marko Tanska Tietohallintopäällikkö

Siilinjärven kunta Tiia Häsä Digijohtaja

Suomen Kuntaliitto Elisa Kettunen Johtaja, tietoyhteiskunta ja digitalisaatio

Turun kaupunki Jaakko Ståhlberg Toiminnanohjausjohtaja

Vaasan kaupunki Samu Hokkanen ICT-pääarkkitehti Puheenjohtaja

Varsinais-Suomen hyvinvointialue Janne Mutanen Tietohallintopäällikkö 

Varsinais-Suomen liitto Antti Vasanen Tietopalvelupäällikkö

27.2.2025 20
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Johtaminen ja talous -ohjausryhmä 
Organisaatio Nimi Tehtävänimike Huomiot

Hyvinkään kaupunki Markus Peevo Talousjohtaja

Janakkalan kunta Juha Halen Talousjohtaja

Jyväskylän kaupunki Vesa Voutilainen Talousjohtaja

Jämsän kaupunki Vesa Urtti Konsernipalvelujohtaja

Kangasniemen kunta Antti-Pekka Hokkanen Hallintojohtaja Juvan kunnan yhteisedustaja

Kirkkonummen kunta Jaana Suihkonen Hallintojohtaja

Muonion kunta Katri Rantakakko Hallintojohtaja

Oulun kaupunki Marja Kariniemi Talous- ja rahoitusjohtaja

Raahen kaupunki Matti Bergman Hallintojohtaja

Rautjärven kunta Heli Janhunen Hallintojohtaja

Rovaniemen kaupunki Antti Määttä Henkilöstö- ja hallintojohtaja

Turun kaupunki Valtteri Mikkola Talousjohtaja Puheenjohtaja

Vaasan kaupunki Sari Simelius-Sillanpää Omistajaohjauksen johtaja

Varsinais-Suomen liitto Petra Määttänen hallintojohtaja

27.2.2025 21
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ICT-ohjausryhmä 1/2
Organisaatio Nimi Tehtävänimike Huomiot

Euran kunta Lauri Ämmälä Talousjohtaja

Hyvinkään kaupunki Pekka Kuisma ICT-erityisasiantuntija

Hämeenlinnan kaupunki Aki Autiomäki ICT-kehittämispäällikkö

Janakkalan kunta Tommi Suoranta ICT-suunnittelija

Jyväskylän kaupunki Jarkko Kurki IT-palvelupäällikkö

Kaarinan kaupunki Kai Pousi Tietohallintojohtaja

Kangasalan kaupunki Jari Harvio Tietohallintopäällikkö

Kauniaisten kaupunki Peter Soinu IT-päällikkö

Kemin kaupunki Suvi Hänninen Tietohallintopäällikkö

Keski-Suomen hyvinvointialue Kari Varvikko Teknologiapäällikkö

Kirkkonummen kunta Hannu-Pekka Poikonen Tietohallintojohtaja

Kuopion kaupunki Jari Torvinen Tietohallintojohtaja

Lahden kaupunki Markus Jokinen Tuotantopäällikkö

Lapinjärven kunta Serafima Jolkkonen IT-asiantuntija

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue Jouni Tiainen IT-tuotantopäällikkö

Naantalin kaupunki Juha Riekkinen Tietohallintopäällikkö

Oulun kaupunki Jukka Kukkonen ICT-palvelupäällikkö

27.2.2025 22
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ICT-ohjausryhmä 2/2

Organisaatio Nimi Tehtävänimike Huomiot

Pietarsaaren kaupunki Milla Kallioinen Vt. kaupunginjohtaja

Raahen kaupunki Erja Mattila Järjestelmäsuunnittelija

Rovaniemen kaupunki Harri Ihalainen Tietohallintojohtaja

Suomen Kuntaliitto Tom Holmroos Tietojohtaja

Turun kaupunki Joni Ilmanen IT-palvelujohtaja

Vaasan kaupunki Vesa Mustonen ICT-johtaja Puheenjohtaja

Valkeakosken kaupunki Esa Ihamäki Vt. Tietohallintojohtaja Urjalan kunnan yhteisedustaja

Ähtärin kaupunki Harri Asiala ICT-asiantuntija

27.2.2025 23
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Opetus ja kasvatus -ohjausryhmä
Organisaatio Nimi Tehtävänimike Huomiot

Espoon kaupunki Harri Luttinen Digikehittämispäällikkö

Hyvinkään kaupunki Mika Mäkelä Toimialajohtaja, sivistystoimi Puheenjohtaja

Hämeenlinnan kaupunki Sami Heino Digikehittämispäällikkö

Jyväskylän kaupunki Jarkko Lampinen IT-palvelupäällikkö

Kirkkonummen kunta Astrid Kauber Opetusjohtaja

Kouvolan kaupunki Maria Lammi Koulutuspalvelupäällikkö

Kuopion kaupunki Ilkka Kukkonen Tietohallintopäällikkö

Lahden kansanopiston säätiö sr Markku Pelkonen Hallituksen jäsen (Toimitusjohtaja, Growth Resilience Oy)

Lahden kaupunki Virve Jämsén Opetus- ja kasvatusjohtaja

Oulun kaupunki Juha Aho Kehitysjohtaja

Raahen kaupunki Pauliina Kanervo Opetus- ja kasvatusjohtaja

Rantasalmen kunta Antti Turkki Yhtenäiskoulun rehtori

Rovaniemen kaupunki Kai Väistö Palvelualuepäällikkö

Salon kaupunki Pia Stoor Sivistyspalveluiden johtaja

Suomen Kuntaliitto Minna Lindberg Erityisasiantuntija

Turun kaupunki Jouni Paakkinen Toiminnanjohtaja

Tuusulan kunta Arttu Tirkkonen Pedagoginen IT-asiantuntija

Vaasan kaupunki Johanna Olsson Perusopetusjohtaja

Vantaan kaupunki Ilkka Kalo Perusopetuksen johtaja
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Hyvinvointi-ohjausryhmä

Organisaatio Nimi Tehtävänimike Huomiot

Keski-Suomen hyvinvointialue Jari Porrasmaa Digijohtaja

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue Pirjo Huttunen Kumppanuuspalvelujen päällikkö

Pohjois-Savon hyvinvointialue Tuomo Pekkarinen Tietohallintojohtaja

Päijät-Hämeen hyvinvointialue Ismo Rautiainen Toimialajohtaja

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue Timo Pitkänen Tietohallintojohtaja Puheenjohtaja

Varsinais-Suomen hyvinvointialue Minna Salakoski Asiakkuuspäällikkö
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Smart City -ohjausryhmä 

Organisaatio Nimi Tehtävänimike Huomiot

Hyvinkään kaupunki Heikki Karttunen Paikkatietopäällikkö

Hämeenlinnan kaupunki Elina Kasteenpohja Kaupungingeodeetti

Janakkalan kunta Pasi Talja Paikkatietosuunnittelija

Järvenpään kaupunki Joona Majurinen Paikkatietopäällikkö

Kirkkonummen kunta Markku Korhonen Paikkatietopäällikkö

Kuopion kaupunki Marko Tarvainen Projektipäällikkö, Kaupunkisuunnittelupalvelut

Lohjan kaupunki Rita Pihlaja Kaupungingeodeetti Puheenjohtaja

Raahen kaupunki Eemeli Ojaniemi Kuntatekniikan päällikkö

Rantasalmen kunta Heidi Käyhkö Ympäristöasiantuntija

Rovaniemen kaupunki Toni Töyräs Yleiskaavapäällikkö

Suomen Kuntaliitto Martti Setälä Erityisasiantuntija

Turun kaupunki Hannu Ketola Pääsuunnittelija

Tuusulan kunta Markus Hakalin Paikkatietopäällikkö

Vaasan kaupunki Jarmo Peltomäki Paikkatietopäällikkö
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Palkkioesitykset
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• Nimitystoimikunta esittää, että varsinaisessa yhtiökokouksessa valittaville hallituksen jäsenille maksetaan 
toimikaudelta, joka päättyy vuoden 2027 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, palkkioita seuraavasti:

- hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkio on 18.000 euroa;

- hallituksen varapuheenjohtajan vuosipalkkio on 6.000 euroa;

- hallituksen jäsenen vuosipalkkio on 4.000 euroa; 

- kokouspalkkio hallituksen kokouksista on puheenjohtajalle 800 euroa/kokous ja varapuheenjohtajalle ja 
jäsenelle 400 euroa/kokous.    

• Vajaan toimikauden osalta vuosipalkkion määrä suhteutetaan toimikauden tosiasialliseen pituuteen.

 

Esitys hallituksen palkkioista
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• Nimitystoimikunta esittää, että varsinaisessa yhtiökokouksessa valittaville nimitystoimikunnan jäsenille 
maksetaan toimikaudelta, joka päättyy vuoden 2027 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, palkkioita 
seuraavasti:

- nimitystoimikunnan puheenjohtajan vuosipalkkio on 2.000 euroa;

- kokouspalkkio nimitystoimikunnan kokouksista on puheenjohtajalle 800 euroa/kokous ja 
varapuheenjohtajalle ja jäsenelle 400 euroa/kokous    

• Vajaan toimikauden osalta vuosipalkkion määrä suhteutetaan toimikauden tosiasialliseen pituuteen.

• Ohjausryhmän puheenjohtajalle, varapuheenjohtajalle ja jäsenille ei makseta vuosipalkkiota eikä 
kokouspalkkiota.

Esitys nimitystoimikunnan sekä ohjausryhmien palkkioista
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